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Open Water Wedstrijd Kanaal Sluis-Hoeke-Sluis 2012
Sluis, 24-6-2012

Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag Heren Senioren Open
24-6-2012 - 10:30 zilver/zwart Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Jan Willem v.d. Graaff 198901023 Het Y 0.94 1:03:35.80
2. Sander van Elburg 198800937 Het Y 3.25 1:03:37.05
3. Alexander Hulleman 198300989 Swol 1894 2.29 1:05:36.10
4. Angelo de Meyer 199203501 De Bruinvis 3.18 1:08:45.70
5. Niek de Ridder 198802819 SG De Zeeuwse Kust 3.50 1:08:53.20
6. Lars Bottelier 199702681 Vzv 3.11 1:11:23.30
7. Thomas Rietveld 199401803 Trb-Res 2.77 1:12:37.05
8. Joeri Ameye ZTZ-104/92 Tieltse Zeeduivels 0.01 1:13:14.00
9. Jeffrey Camphens 199503113 Vzv 3.30 1:13:47.20

10. Ben Zentveld 199505835 Vzv 3.10 1:13:49.65
11. Robin Nahon 199403733 De Bevelanders 3.07 1:14:00.75
12. Rick Nobels 199505569 Zwemvereniging Hoorn 2.82 1:15:24.60
13. Vincent Keijmel 199101169 Scheldestroom 1.14 1:15:31.95
14. Alphonse de Koster 199603695 Zwemvereniging Hoorn 2.20 1:18:16.40
15. Roel Dellaert 198400447 De Bruinvis 0.44 1:22:46.15
16. Tom Erpelinck 199100607 De Honte 1.33 1:23:38.95
17. Nils De Vriendt 1978025R1 Belgie 0.04 1:30:23.80
DIS Bob Bosklopper 199600815 De Devel 3.44

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).
AFGEM Dennis Doove 199202413 De Kempvis 0.02
AFGEM Dieter Mortier 1982076R1 Belgie 0.03

Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag Dames Senioren Open
24-6-2012 - 10:35 paars/geel Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Evelien Sohl 198603346 Het Y 2.79 1:05:59.55
2. Bianca de Bruijn 198400390 De Devel 4.25 1:06:29.85
3. Amy van Lier 199603022 De Vennen 3.54 1:08:51.20
4. Margot Stenveld 198804170 Sbc2000 3.07 1:11:13.20
5. Délenn van Oostrom 199600056 GoSwim 3.69 1:13:07.95
6. Irene van der Laan 196000096 ZV De Bron 1.32 1:13:56.05
7. Priscilla Meerman 199401428 SG De Zeeuwse Kust 2.98 1:16:09.25
8. Carina Spronk 199702382 De Vennen 4.01 1:17:16.25
9. Linda Hoogendam 198300892 D’Elft 3.66 1:17:30.60

10. Aida Ponce Del Castillo 197400002 Belgie 2.90 1:18:00.35
11. Elena Peeters 199603690 Zwemvereniging Hoorn 3.58 1:19:39.05
12. Marlinda Eggermont 198500804 Scheldestroom 1.48 1:19:50.81 *
13. Larissa Jansen 199500660 De Bevelanders 3.09 1:19:52.20
14. Anne Gibbels 199602298 Argo 3.05 1:22:28.45
15. Anne Paulien Drenth 198801054 Lz 1886 4.06 1:24:06.50
16. Sanne de Roo 199501934 De Devel 4.00 1:30:15.80
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Open Water Wedstrijd Kanaal Sluis-Hoeke-Sluis 2012
Sluis, 24-6-2012

Programmanr. 3 1000m vrije slag Prestatietocht 
24-6-2012 - 10:40 Prestatietocht Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Sanne Hemelaar 199703200 De Honte 4.26 20:11.00
Prestatietocht

AFGEM Monique Correia De Kempvis NT
AFGEM Frank Struik De Kempvis NT

Programmanr. 4 250m vrije slag Prestatietocht 
24-6-2012 - 10:45 Prestatietocht Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 5 Heren, 2500m schoolslag Heren Senioren Open
24-6-2012 - 11:15 oranje/zwart Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 0.60 37:51.35
2. Tim van de Berg 198500157 De Kempvis 0.73 37:51.69 *
3. Pieter Pijnenburg 199305227 De Warande 0.58 40:00.35
4. Alex Eversdijk 199000847 De Bruinvis 0.15 40:31.65
5. Nico Mak 199505831 Zwemvereniging Hoorn 0.91 41:22.60
6. René van Oudenaarde 198301619 Zeelandia 0.10 43:57.40
7. Gijs Ruijgrok 199600863 Lz 1886 0.89 44:30.35
8. Tibor Jansen 199401243 De Bevelanders 0.83 52:14.85
9. Rombald de Rie 196600651 Ed Hardy / HZC de Robben 0.01 52:25.20

Programmanr. 6 Dames, 2500m schoolslag Dames Senioren Open
24-6-2012 - 11:20 blauw/zwart Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Marissa Minkman 199306054 Hieronymus 0.50 41:03.22 *
2. Jasmijn Ruijgrok 199401032 Lz 1886 0.72 44:33.29
3. Aylin van Uffelen 199600352 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.07 44:35.84
4. Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders 1.30 44:45.44
5. Charlotte Bral 199600258 Koewacht 1.16 46:19.59
6. Eline Nijskens 198803194 Koewacht 0.75 46:23.64
7. Emke Erpelinck 199001026 De Honte 1.01 46:33.59

AFGEM Rachel Spros 199405092 De Kempvis 0.02

Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag Masters Heren
24-6-2012 - 11:55 diep blauw/wit Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Sander van Elburg 198800937 Het Y 2.80 12:10.05
2. Remco van Althuis 198300029 Sbc2000 1.99 12:13.25
3. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 1.94 12:37.75
4. Joost Rijntjes 199101899 Lz 1886 2.84 13:22.45
5. Steven Matté 1985089R1 Belgie 0.09 15:18.55

DIS Alexander Hulleman 198300989 Swol 1894 1.59
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).

AFGEM Kevin van Hoeven 198601257 De Kempvis 0.08
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Open Water Wedstrijd Kanaal Sluis-Hoeke-Sluis 2012
Sluis, 24-6-2012

Programmanr. 7, Heren, 1000m vrije slag, 19 - 28 jaar

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

AFGEM Johan Wegman 199003235 De Kempvis 0.07
AFGEM Erik Wegman 199201465 De Kempvis 0.05

39 - 48 jaar

1. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 1.54 12:39.55
2. Arjan Bellaart 196900079 Oceanus 2.63 12:43.55
3. Arco Wagenvoort 196500989 De Bevelanders 2.45 13:24.05
4. Andre Zandberg 196601369 Trb-Res 1.79 15:08.75
5. Tonny Vinke 196701035 Scheldestroom 1.11 17:36.80
6. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 2.08 21:13.05
7. Bart van Betuw 196500087 Zegenwerp 1.47 21:45.55

49 - 58 jaar

1. Arno Stap 196100575 Lz 1886 2.85 15:11.40
2. paul van der voort 196200715 De Zwoer 0.26 15:52.80
3. Flip Moerenhout 196000383 Trb-Res 2.26 15:56.65
4. Jan Boonman 196100801 De Bevelanders 2.95 21:04.15

59 - 68 jaar

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 2.18 15:52.55
2. Mar van Geel 194700135 Old Dutch 0.85 20:58.85

Programmanr. 8 Dames, 1000m vrije slag Masters Dames
24-6-2012 - 12:00 rood/wit Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Laura Oosterbroek 198803264 Swol 1894 0.99 13:30.20
2. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.07 13:52.50
3. Josine van Dorsselaer 198801040 Koewacht 1.92 16:50.75
4. Sabina van Doeselaar 198900962 Koewacht 1.09 17:28.65
5. Nicky Vanhijfte 199201806 Scheldestroom 1.94 18:05.20
6. Dorien Vasseur 198704164 Scheldestroom 1.10 19:18.80

AFGEM Margueritha Slagboom 198806530 De Kempvis 0.08
AFGEM Ingrid Johannes 198907370 De Kempvis 0.02
AFGEM Fiona Cabrie 198800738 De Kempvis 0.01

29 - 38 jaar

1. Astrid Koert 198000612 MNC Dordrecht 1.58 13:46.80
2. Ryan Verplanke 197700696 Scheldestroom 0.76 15:41.50
3. Evelyn Verplanke 198101570 Scheldestroom 0.75 17:28.35
4. Bianca Hertogh-Buijsse 197400910 Scheldestroom 1.51 18:08.00
5. Ingeborg speelman-Hamelink 197601028 Koewacht 1.90 18:08.55
6. Caren van Vooren- den Dekker 197701136 Scheldestroom 1.93 19:08.65
7. Ellen Michielsen 198202330 Scheldestroom 0.69 19:16.50

AFGEM Marleen van der Borgt 198100174 Zeelandia 0.28

39 - 48 jaar

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.06 13:28.75
2. Susanne Prins-Molenwijk 196600284 Sbc2000 0.03 15:35.80
3. Thérèse de Munck 197100438 Zeelandia 0.24 16:12.35
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Open Water Wedstrijd Kanaal Sluis-Hoeke-Sluis 2012
Sluis, 24-6-2012

Programmanr. 8, Dames, 1000m vrije slag

49 - 58 jaar

1. Irene van der Laan 196000096 ZV De Bron 0.66 14:55.20
2. Mies Kuipers 195800202 Old Dutch 0.53 25:18.65

Programmanr. 9 Jongens, 500m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
24-6-2012 - 12:25 wit/zwart Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Sybe de Waard 199900139 De Devel 2.49 8:34.05
2. Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 2.34 8:34.56 *
3. Bas Gibbels 199801973 Argo 2.00 8:51.30
4. Michael Vrolijk 199900505 Scheldestroom 2.86 8:58.15
5. Arjen Hiel 199801023 Koewacht 2.33 8:59.05
6. Ruben de Kraker 199800639 Scheldestroom 2.31 9:15.25
7. Jelle Baart 199903295 De Warande 2.75 10:33.70

AFGEM Rick van Prooijen 199803577 De Kempvis 0.12
AFGEM Matthijs van Driessche 199903499 Koewacht 0.10

Jongens Junioren 3 en 4

1. Rick Minkman 199701097 Hieronymus 1.69 8:00.65
2. Jasper Smits 199605141 Zwemvereniging Hoorn 2.12 8:06.65
3. Arco Nahon 199701483 De Bevelanders 2.87 9:45.60
4. Niels van Geersaem 199700847 De Bruinvis 0.11 9:46.66 *
5. Enrique van Opdurp 199700161 Scheldestroom 2.32 10:46.83 *

AFGEM Vincenzo Correia 199701717 De Kempvis 0.13

Programmanr. 10 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
24-6-2012 - 12:30 donkerblauw/geel Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Brighid van Uffelen 199800310 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 2.00 8:18.90
2. Darleen Kagchelland 199800138 Zpch 1.68 8:22.85
3. Annemarie Meijer 199900964 De Duck 2.06 8:28.55
4. Maike van de Velde 200000382 Zpch 2.33 8:38.45
5. Nikita van den Ouden 199900622 Hieronymus 2.22 8:40.65
6. Lanaya van Uffelen 200000058 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.06 9:09.10
7. Lisa Davidse 199800924 SG De Zeeuwse Kust 1.86 9:11.95
8. Nikita Vos 199900356 Lz 1886 1.26 9:31.80
9. Pauline Scheele 199905456 Scheldestroom 2.40 10:29.90

10. Marenne Huigh 199900852 Scheldestroom 2.74 10:30.35
11. Manon van de Woestijne 199902120 Scheldestroom 2.39 11:09.40
12. Nathalie Weermann 199903498 De Bruinvis 2.72 11:16.00

AFGEM Louise van Mourick 199801912 De Kempvis 0.03
AFGEM Julia van Egmond 200001664 Dbd 2.14
AFGEM Marijke van Dorp 199801628 De Kempvis 0.04



Splash Meet Manager 11, Build 21427 Registered to KNZB 25-6-2012 19:57 - pagina 5

Open Water Wedstrijd Kanaal Sluis-Hoeke-Sluis 2012
Sluis, 24-6-2012

Programmanr. 11 Jongens, 500m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
24-6-2012 - 12:45 geel/zwart Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Ruden de Ridder 200001587 SG De Zeeuwse Kust 0.75 7:09.30
2. Marijn Kagchelland 200000655 Zpch 0.60 7:42.20
3. Iwan Vos 200100035 Lz 1886 1.05 7:47.85
4. Thijs Compiet 200004521 De Honte 1.17 7:53.15
5. Ricardo Kloosterman 200200253 De Bevelanders 1.21 8:26.20
6. Sylvio de Meyer 200200021 De Bruinvis 0.08 9:36.20
7. Jordy van Bunder 200002365 De Bruinvis 1.00 9:39.25
8. Marnix Scheele 200103509 Scheldestroom 1.20 11:06.75

AFGEM Jarno de Jonge 200100753 SG De Zeeuwse Kust 2.48
AFGEM Kevin de Geus Zouai 200102273 De Bruinvis 1.19
AFGEM Daniel van der Sluijs 200001045 De Kempvis 0.05

NG Jens Glerum 200202269 De Bevelanders 0.06

Programmanr. 12 Meisjes, 500m vrije slag Meisjes Minioren 5 en later
24-6-2012 - 12:50 groen/wit Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Anne Dickens 200100734 Sbc2000 1.21 7:28.40
2. José Bijl 200100948 Het Y 1.08 8:33.80
3. Lenique Smijs 200100892 Scheldestroom 1.30 9:01.45
4. Annabel van Zetten 200200652 SG De Zeeuwse Kust 1.28 9:09.30
5. Iris Dieleman 200102134 Koewacht 1.31 9:24.25
6. Romy van Bunder 200200646 De Bruinvis 1.33 9:25.55
7. Renske Boogert 200102216 De Bevelanders 1.11 9:27.65
8. Inge Hertogh 200101052 Scheldestroom 1.14 9:43.85
9. Lara de Jong 200100358 Scheldestroom 1.17 9:44.15

10. Renske Dutilh 200201188 Het Y 1.32 10:20.55

Programmanr. 13 Jongens, 250m schoolslag Jongens Minioren 3 en later
24-6-2012 - 13:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Danny Poot 200400513 Koewacht 0.05 6:35.80

Programmanr. 14 Meisjes, 250m schoolslag Meisjes Minoren 3 en later
24-6-2012 - 13:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Julia Scheele 200301014 Scheldestroom 0.43 6:14.50 *
2. Channee Smijs 200300570 Scheldestroom 0.54 6:27.61 *
3. Merel van Egmond 200301096 Dbd 0.41 7:59.94
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Open Water Wedstrijd Kanaal Sluis-Hoeke-Sluis 2012
Sluis, 24-6-2012

Programmanr. 15 Heren, 2500m vrije slag Heren Senioren Open
24-6-2012 - 13:15 zilver/zwart Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Jan Willem v.d. Graaff 198901023 Het Y 0.94 31:17.70
2. Sander van Elburg 198800937 Het Y 3.25 31:44.30
3. Alexander Hulleman 198300989 Swol 1894 2.29 31:46.15
4. Melvin Prins 199500201 Sbc2000 2.35 31:47.95
5. Frank van der Wolff 199400955 Zwemvereniging Hoorn 0.16 33:05.95
6. Arjan Bellaart 196900079 Oceanus 0.14 33:33.50
7. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 1.23 33:35.10
8. Arco Wagenvoort 196500989 De Bevelanders 2.31 33:52.75
9. Angelo de Meyer 199203501 De Bruinvis 3.18 34:54.50

10. Sjors Kamphuis 199404545 Dwv 3.39 34:54.60
11. Alex Eversdijk 199000847 De Bruinvis 2.40 35:19.60
12. Nico Mak 199505831 Zwemvereniging Hoorn 2.83 35:37.15
13. Tim van de Berg 198500157 De Kempvis 0.17 35:49.65
14. Toby Aarnoutse 198900007 De Bevelanders 3.49 37:25.65
15. Jeffrey Camphens 199503113 Vzv 3.30 37:27.40
16. Norbert de Maillie 198601997 De Bruinvis 2.38 37:31.60
17. Ben Zentveld 199505835 Vzv 3.10 37:59.85
18. Robin Prins 196200515 Sbc2000 0.02 39:14.35
19. Arno Stap 196100575 Lz 1886 3.33 39:18.75
20. Andre Zandberg 196601369 Trb-Res 2.55 39:50.05
21. Wouter van Kerckhoven 199503641 De Honte 3.35 40:06.75
22. paul van der voort 196200715 De Zwoer 0.23 40:28.30
23. Jasper Smits 199605141 Zwemvereniging Hoorn 2.85 40:29.45
24. Rick Nobels 199505569 Zwemvereniging Hoorn 2.82 40:48.15
25. Flip Moerenhout 196000383 Trb-Res 2.54 41:32.50
26. Martijn Eggermont 198200395 Scheldestroom 1.16 41:41.00
27. Rik Rozendaal 199503619 SG De Zeeuwse Kust 3.36 42:40.85
28. Maarten van Kalsbeek 199403973 SG De Zeeuwse Kust 3.51 42:53.70
29. Vincent Keijmel 199101169 Scheldestroom 1.14 43:09.10
30. Roel Dellaert 198400447 De Bruinvis 0.44 44:39.00
31. Sven Ivens 199306165 De Bruinvis 1.24 44:56.46
32. Tom Erpelinck 199100607 De Honte 1.33 46:35.95
33. Robbert Dellaert 198300477 De Bruinvis 3.47 47:48.90

AFGEM Remco van Althuis 198300029 Sbc2000 3.42
AFGEM Niek de Ridder 198802819 SG De Zeeuwse Kust 3.50

Programmanr. 16 Dames, 2500m vrije slag Dames Senioren Open
24-6-2012 - 13:20 paars/geel Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Lindi Verkooijen 199503826 Sbc2000 3.70 33:14.95
2. Desiree Emmen 199204862 De Warande 0.32 33:32.80
3. Amy van Lier 199603022 De Vennen 3.54 34:28.25
4. Marije Dinkelberg 199703192 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 3.57 34:30.30
5. Laura Oosterbroek 198803264 Swol 1894 0.82 35:09.35
6. Simone de Rijcke 199603452 Koewacht 4.27 37:51.40
7. Jasmijn Ruijgrok 199401032 Lz 1886 2.50 38:11.10
8. Ramona Vuijst 199300828 De Otters Het Gooi 3.00 38:22.75
9. Iris Erpelinck 199300236 De Honte 3.94 38:26.40

10. Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders 4.33 38:28.70
11. Renske Zandberg 199604832 Trb-Res 3.78 38:51.65
12. Mette Wagenvoort 199702532 De Bevelanders 4.34 39:19.85
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Open Water Wedstrijd Kanaal Sluis-Hoeke-Sluis 2012
Sluis, 24-6-2012

Programmanr. 16, Dames, 2500m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

13. Carina Spronk 199702382 De Vennen 4.01 40:04.55
14. Marlinda Eggermont 198500804 Scheldestroom 1.48 40:53.95
15. Aida Ponce Del Castillo 197400002 Belgie 2.90 41:36.15
16. Daphne Wiskerke 198704704 De Bruinvis 3.73 44:15.85
17. Kelly Bergez 199603132 Koewacht 4.35 44:32.45
18. Nadia van de Woestijne 199506080 Scheldestroom 3.31 44:48.00
19. Bianca de Pooter 199202738 De Honte 0.09 47:08.85
DIS Priscilla Meerman 199401428 SG De Zeeuwse Kust 2.98

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).
AFGEM Denise de Riet 198402040 De Devel 3.98

Programmanr. 17 Heren, 1000m schoolslag Masters Heren
24-6-2012 - 14:00 diep blauw/wit Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 2.22 15:28.05
2. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 1.94 15:33.00

39 - 48 jaar

1. Rens Davidse 196401247 SG De Zeeuwse Kust 2.41 20:53.40
2. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 2.08 20:57.27
3. Ruud van de Woestijne 196501485 Scheldestroom 0.19 25:15.00

NG Tonny Vinke 196701035 Scheldestroom 1.11

49 - 58 jaar

1. ralph caster 196100069 Rz 1.24 17:57.55
2. Frans Martens 196200863 Old Dutch 0.86 18:59.50
3. Jan Boonman 196100801 De Bevelanders 2.95 20:51.00

59 - 68 jaar

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 2.18 19:47.40
2. Hans van Vastenhoven 194900141 Old Dutch 0.67 21:22.15
3. Mar van Geel 194700135 Old Dutch 0.85 23:39.30

DIS Nico van Dongen 194800159 De Lansingh 1.00
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).

Programmanr. 18 Dames, 1000m schoolslag Masters Dames
24-6-2012 - 14:05 rood/wit Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Margot Stenveld 198804170 Sbc2000 1.28 17:02.55
2. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.07 18:12.50
3. Eline Nijskens 198803194 Koewacht 1.01 18:14.55
4. Dorien Vasseur 198704164 Scheldestroom 1.10 21:51.60
5. Sabina van Doeselaar 198900962 Koewacht 1.09 22:21.90

AFGEM Fiona Cabrie 198800738 De Kempvis 0.01



Splash Meet Manager 11, Build 21427 Registered to KNZB 25-6-2012 19:57 - pagina 8

Open Water Wedstrijd Kanaal Sluis-Hoeke-Sluis 2012
Sluis, 24-6-2012

Programmanr. 18, Dames, 1000m schoolslag

29 - 38 jaar

1. Astrid Koert 198000612 MNC Dordrecht 1.58 17:10.95
2. Ellen Michielsen 198202330 Scheldestroom 0.69 21:52.85

AFGEM Marleen van der Borgt 198100174 Zeelandia 0.28

39 - 48 jaar

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.06 17:11.00
2. Irene Hoenderdos 196300428 Aquapoldro 0.38 23:38.55

49 - 58 jaar

1. Mies Kuipers 195800202 Old Dutch 0.53 23:35.00

59 - 68 jaar

1. Nini van Dongen-de Paepe 195100044 De Lansingh 0.65 27:05.65

Programmanr. 19 Jongens, 1000m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
24-6-2012 - 14:25 wit/zwart Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Bas Gibbels 199801973 Argo 2.00 15:27.30
2. Robin Davsidse 199900131 SG De Zeeuwse Kust 2.82 16:27.45
3. Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 2.34 16:29.25

AFGEM Sjoerd Boogert 199903153 De Bevelanders 0.22
AFGEM Rick van Prooijen 199803577 De Kempvis 0.12
AFGEM Erno Vriens 199902587 Zaanstad (SG) 2.64
AFGEM Bryan Gijzen 199902397 De Kempvis 0.20

Jongens Junioren 3 en 4

1. Pepijn Smits 199600691 Psv 1.83 12:14.55
2. Frank de Graaf 199602671 Dwk 0.49 12:16.25
3. Alphonse de Koster 199603695 Zwemvereniging Hoorn 2.48 12:43.10
4. Vincent Dermaux 199600599 Hieronymus 2.80 14:10.15
5. Rick Minkman 199701097 Hieronymus 1.69 14:31.85
6. Gijs Ruijgrok 199600863 Lz 1886 1.55 14:51.10
7. Nicky Joosse 199600789 SG De Zeeuwse Kust 1.56 16:01.15
8. Arco Nahon 199701483 De Bevelanders 2.87 16:15.40
9. Niels van Geersaem 199700847 De Bruinvis 0.11 19:29.50

AFGEM Marijn Schellaars 199701259 De Kempvis 0.21
NG Lars Bottelier 199702681 Vzv 1.89
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Open Water Wedstrijd Kanaal Sluis-Hoeke-Sluis 2012
Sluis, 24-6-2012

Programmanr. 20 Meisjes, 1000m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
24-6-2012 - 14:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Lynn Kamphuis 199800434 Dwv 2.53 13:53.30
2. Brighid van Uffelen 199800310 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 2.00 14:06.45
3. Anne Kastelein 199805280 Zwemvereniging Hoorn 1.99 14:19.25
4. Nikita Vos 199900356 Lz 1886 1.26 14:58.60
5. Nikita van den Ouden 199900622 Hieronymus 2.22 15:19.10
6. Annemarie Meijer 199900964 De Duck 2.06 15:19.60
7. Daphne de Jonge 199802690 SG De Zeeuwse Kust 2.73 15:49.25
8. Fleur Wijdeveld 199802592 De Bevelanders 1.83 16:13.20
9. Lanaya van Uffelen 200000058 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.06 16:25.20

10. Evelien van Kerckhoven 200000672 De Honte 2.63 16:49.05
11. Maaike Zandberg 199901138 Trb-Res 2.75 17:17.90
12. Marenne Huigh 199900852 Scheldestroom 2.74 19:34.60
13. Pauline Scheele 199905456 Scheldestroom 2.40 22:07.30

AFGEM Jill de Heus 200004532 De Kempvis 0.06
AFGEM Quinty Plet 199802056 De Kempvis 0.04

Programmanr. 21 Jongens, 500m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
24-6-2012 - 14:45 geel/zwart Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Marijn Kagchelland 200000655 Zpch 0.60 9:26.75
2. Thijs Compiet 200004521 De Honte 1.17 9:28.50

Programmanr. 22 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Minioren 5 en later
24-6-2012 - 14:50 groen/wit Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. José Bijl 200100948 Het Y 1.08 9:24.25
2. Lenique Smijs 200100892 Scheldestroom 1.30 9:33.89

Programmanr. 23 Jongens, 250m vrije slag Jongens Minioren 3 en later
24-6-2012 - 15:05 goud/zwart Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Joeri Kloosterman 200400495 De Bevelanders 0.37 5:35.55

Programmanr. 24 Meisjes, 250m vrije slag Meisjes Minoren 3 en later
24-6-2012 - 15:10 zilver/blauw Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Elte van Goethem 200300432 De Honte 0.08 4:43.89
2. Lana Broekhoven 200300056 De Honte 0.09 5:46.89
3. Irina de Ridder 200301224 SG De Zeeuwse Kust 0.52 6:07.19


